
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 12 жовтня 2018 року                                №181 

 

смт Компаніївка  

 

Про роботу комісії з питань захисту прав дитини 

 

Відповідно до статей 32, 34, 38, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 24.01.95 №20/95-ВР «Про органи 

і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» із змінами, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» із змінами, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт про роботу комісії з питань захисту прав дитини взяти до відома. 

2. Роботу комісії з питань захисту прав дитини за 9 місяців 2018 року 

визнати задовільною. 

3. Комісії з питань захисту прав дитини продовжити роботу по 

виконанню покладених на неї функцій щодо сприяння забезпеченню реалізації 

прав дітей та їх соціального захисту. 

 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Маслюков 

 


